6 林平川 龙西村 2400 20 3

7 洪志强 龙西村 2000 20 4

8 洪清岩 龙西村 1200 20 3

9 洪祖典 龙西村 1500 20 3

10 洪志华 龙西村 900 20 1

11 洪江湖 龙西村 900 20 1

12 洪文的 龙西村 1800 20 2

13 洪朝声 龙西村 2700 20 3

14 柯美大 龙西村 1800 20 2

15 孙清娴 龙西村 900 20 2

16 林秀妹 龙西村 900 20 1

小计： 21700 320 34

合计金额： 【大写】 贰万贰仟零贰拾元整 ￥22,020.00

核对人：                       经办人：

2023年11月

英林镇城乡居民最低生活保障金加电费补贴发放表

序号 姓名 村别 保障金额 电费补贴 身份证号码 银行帐号 保障人数

1 林秀县 陈山村 2750 20 5

2 洪芙蓉 陈山村 900 20 1

3 洪西塔 陈山村 900 20 1

4 洪肇森 陈山村 1700 20 2

5 洪金土 陈山村 900 20 1

6 洪肇茂 陈山村 2000 20 4

7 洪连社 陈山村 1700 20 2

[...]

11 洪肇围 陈山村 1800 20 2

12 洪于转 陈山村 2700 20 3

13 洪建业 陈山村 3500 20 5

14 洪美观 陈山村 900 20 1

15 洪晓银 陈山村 900 20 1

16 洪清淇 陈山村 900 20 1

17 洪铭润 陈山村 900 20 1

18 洪水笔 陈山村 900 20 1

19 洪海沯 陈山村 2700 20 3

20 洪华东 陈山村 900 20 1

21 洪祖乾 陈山村 1366 20 特困

小计： 31016 420 38

合计金额： 【大写】 叁万壹仟肆佰叁拾陆元整 ￥31,436.00

核对人：                       经办人：

2023年11月

英林镇城乡居民最低生活保障金加电费补贴发放表

序号 姓名 村别
保障
金额

电费
补贴

身份证号码 银行帐号
保障
人数

1 许基察 埭边村 900 20 1

2 许文镜 埭边村 900 20 1

3 柯辉猛 埭边村 900 20 1

4 许基鹏 埭边村 1800 20 2

5 柯贤皆 埭边村 900 20 1

6 柯文化 埭边村 900 20 1

7 许宏习 埭边村 1200 20 2

[...]

9 许俊堆（蔡幼碟） 埭边村 1500 20 3

10 许海军 埭边村 900 20 1

11 许宏农 埭边村 900 20 1

12 许宗盘 埭边村 2000 20 4

13 黄美纯 埭边村 1200 20 3

14 刘丽冷 埭边村 900 20 1

15 许万钧 埭边村 900 20 1

16 洪淑意 埭边村 900 20 1

17 许俊颜 埭边村 1366 20 特困

18 许宗钦 埭边村 2732 20 特困2

小计： 22598 360 26

合计金额： 【大写】 贰万贰仟玖佰伍拾捌元整 ￥22,958.00

核对人：                       经办人：

2023年11月

英林镇城乡居民最低生活保障金加电费补贴发放表

序号 姓名 村别 保障金额 电费补贴 身份证号码 银行帐号 保障人数

1 许丽华 东埔村 2700 20 3

2 林丽宣 东埔村 1575 20 3

3 吴天增 东埔村 900 20 1

4 吴辉杰 东埔村 2100 20 3

5 吴玉环 东埔村 900 20 1

6 吴美凉 东埔村 900 20 1

7 吴辉浅 东埔村 900 20 1